Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2014 года                                                                             №18/4
Об изменении целевого назначения нежилого помещения расположенного по адресу: Большой Строченовский переулок, дом 4 строение 1
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст.8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, по обращению главы управы района Замоскворечье города Москвы от 22.12.2014 №ЗМ-16-242544/4
Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании изменение целевого назначения арендуемого ООО «СК ТОП» нежилого помещения общей площадью 174,8 кв. м. расположенного по адресу: Большой Строченовский переулок,  дом 4   строение 1 с «офис» на «мини-гостиница», по причине неполного представления документов для принятия положительного решения.
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н. П.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев